
保護者様
平成２７年１月１４日

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹
PTA会長藤谷章仁

授業公開・ＰＴＡ学年委員選出のご案内

厳寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本校の教育活動推進のために、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年度最後の授業公開、及び次年度ＰＴＡ学年委員の選出（１～５年)を下記のように

実施いたします。

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
また、午後からは「大手のつどい」を開催いたします。本年度の「大手のつどい」は、１年

間の歌声集会のまとめの発表として以下のような内容で行います。
①全校合唱（２曲）
②学年発表（各学年１曲＝毎月の歌から）
③鷹来中学校吹奏楽部演奏発表

「大手のつどい」につきましても、是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１期日平成２７年２月７日（土曜）

２ 時問

９：２０～１０：０５２限授 業 公 開 （ １ ～ ３ 年 ）
１０：０５～１０：３５フレンドタイム

ＰＴＡ学年委員選出（１～５年＝場所は下記をご覧ください）
１０：３５～１１：２０３限授業公開（４～６年。５，６組）

１１：２０～１２：００昼食弁当

１２：００～１２：２０帰りの会

１２：３０～１３：４５頃大手のつどい（体育館）

３連絡

雨水貯水槽の工事現場から、昭和55年度（55年４月～56年３月）の文集が掘り出されました。
当時在校していた全校児童が書いた文章が載っています。当日、理科室を開放して展示しま
すのでご覧ください。

４その他

（１）当日は、土曜日で給食がありません。お子様の弁当の用意をお願いします。
者の昼食場所として、理科室を開放しますのでご利用ください。

（２）２月９日（月曜）は代日休業日となり、学校はお休みです。
（３）自家用車での来校及び周辺道路での路上駐車はおやめください。
（４）上履きをご用意ください。

（５）授業公開等の詳細については、学年だよりでお知らせします。

ＰＴＡ学年委員選出（１～５年）の場所
（１０：０５～１０：３５）

なお、保護

1年＝１の１教室（２棟１階）

3年＝児童会室（２棟３階）

5年＝図工室（２棟４階）

２年＝理科室（１棟４階）

４年＝コンピューター室（１棟３階）


